АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЕЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2024 года                                           № 121
п. Малечкино

О внесении изменений в постановление Администрации

Малечкинского сельского поселения от 21.12.2023 № 127 «Об утверждении
сводной бюджетной росписи Малечкинского сельского поселения

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии со статьей 5 раздела III решения Совета Малечкинского сельского поселения от 19.12.2023 № 51 «О бюджете Малечкинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», с постановлением Администрации Малечкинского сельского поселения от 01.08.2022 № 53 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи Малечкинского сельского поселения, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Малечкинского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Малечкинского сельского поселения от 21.12.2023 № 127 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Малечкинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Информационном вестнике Малечкинского сельского поселения», а также размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Малечкинского
сельского поселения

                                    О.В. Муравьева
Приложение

к постановлению Администрации

Малечкинского  сельского поселения

от 09.12.2024  № 121
«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Малечкинского сельского поселения

от 21.12.2023 № 127
(приложение)

СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ

МАЛЕЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НА 2024 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ

1. Роспись расходов бюджета Малечкинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
	КВСР
	Раздел, подраздел
	КЦСР
	КВР
	Сумма
	Примечание

	на 2024 год
	на 2025 год
	на 2026 год

	Итого по 0102
	1 234 115,00
	998 970,00
	998 970,00

	987
	0102
	9110000190
	121
	767 866,11
	767 258,00
	767 258,00

	987
	0102
	9110000190
	122
	14 400,00
	0,00
	0,00

	987
	0102
	9110000190
	129
	230 687,69
	231 712,00
	231 712,00

	987
	0102
	9110000190
	244
	20 735,00
	0,00
	0,00

	987
	0102
	9110000191
	121
	153 940,40
	0,00
	0,00

	987
	0102
	9110000191
	129
	46 485,80
	0,00
	0,00

	Итого по 0104
	2 119 496,98
	2 645 969,00
	1 810 600,00

	987
	0104
	0900120210
	244
	6 322,00
	4 454,00
	5 622,00

	987
	0104
	0900200190
	121
	811 690,83
	1 255 405,00
	1 255 405,00

	987
	0104
	0900200190
	129
	241 242,72
	379 133,00
	379 133,00

	987
	0104
	1000200190
	242
	4 360,00
	1 680,00
	7 740,00

	987
	0104
	1000200190
	244
	25 686,10
	11 360,00
	24 190,00

	987
	0104
	1000300190
	242
	59 800,00
	55 200,00
	59 800,00

	987
	0104
	1000400190
	242
	3 700,00
	0,00
	0,00

	987
	0104
	1000400190
	244
	8 898,47
	6 353,00
	11 350,00

	987
	0104
	1000400190
	247
	41 900,00
	24 000,00
	46 500,00

	987
	0104
	9100000190
	244
	6 400,00
	0,00
	0,00

	987
	0104
	9100000190
	851
	12 620,00
	12 620,00
	12 810,00

	987
	0104
	9100000190
	853
	7 162,86
	6 050,00
	6 050,00

	987
	0104
	9100072311
	244
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00

	987
	0104
	9100090040
	540
	7 503,00
	7 503,00
	0,00

	987
	0104
	9100090050
	540
	22 880,00
	22 880,00
	0,00

	987
	0104
	9100090080
	540
	44 304,00
	44 304,00
	0,00

	987
	0104
	9100090090
	540
	89 918,00
	89 918,00
	0,00

	987
	0104
	9100090130
	540
	723 109,00
	723 109,00
	0,00

	Итого по 0106
	46 384,00
	46 384,00
	0,00

	987
	0106
	9400090070
	540
	46 384,00
	46 384,00
	0,00

	Итого по 0113
	58 209,01
	0,00
	0,00

	987
	0113
	9100000190
	853
	53 209,01
	0,00
	0,00

	987
	0113
	9100020520
	244
	5 000,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0203
	160 300,00
	176 000,00
	192 200,00

	987
	0203
	9100051180
	121
	123 808,09
	135 177,00
	147 619,00

	987
	0203
	9100051180
	129
	36 491,91
	40 823,00
	44 581,00

	Итого по 0310
	27 300,00
	8 400,00
	18 200,00

	987
	0310
	0800123010
	244
	27 300,00
	8 400,00
	18 200,00

	Итого по 0409
	5 909 879,12
	0,00
	0,00

	987
	0409
	9100090120
	244
	5 909 879,12
	0,00
	0,00

	Итого по 0412
	14 600,00
	0,00
	0,00

	987
	0412
	9100020800
	244
	10 000,00
	0,00
	0,00

	987
	0412
	9100020900
	244
	4 600,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0501
	40 986,52
	12 500,00
	13 549,00

	987
	0501
	9900026020
	244
	37 018,76
	12 500,00
	13 549,00

	987
	0501
	9900026020
	247
	3 967,76
	0,00
	0,00

	Итого по 0503
	3 775 976,87
	855 960,00
	1 440 632,80

	987
	0503
	0200126000
	244
	537 543,63
	12 049,00
	248 993,00

	987
	0503
	0200126000
	247
	122 327,87
	50 000,00
	50 000,00

	987
	0503
	02001S1090
	244
	20 590,00
	0,00
	0,00

	987
	0503
	02001S1090
	247
	307 010,00
	327 600,00
	327 600,00

	987
	0503
	02001S3350
	244
	975 158,00
	450 211,00
	450 211,00

	987
	0503
	0200226000
	244
	110 860,00
	0,00
	0,00

	987
	0503
	0200326000
	244
	342 927,78
	10 100,00
	102 500,00

	987
	0503
	0200616000
	244
	195 500,00
	0,00
	0,00

	987
	0503
	0200626000
	244
	777 824,29
	6 000,00
	261 328,80

	987
	0503
	02007S1400
	244
	386 235,30
	0,00
	0,00

	Итого по 0801
	6 707 764,33
	4 037 211,20
	4 301 147,40

	987
	0801
	0700101590
	611
	3 730 964,33
	3 999 611,20
	4 263 547,40

	987
	0801
	0700170030
	611
	18 800,00
	37 600,00
	37 600,00

	987
	0801
	0700201590
	612
	1 198 000,00
	0,00
	0,00

	987
	0801
	0700216000
	612
	500 000,00
	0,00
	0,00

	987
	0801
	07002S1570
	612
	530 000,00
	0,00
	0,00

	987
	0801
	07002S2270
	612
	730 000,00
	0,00
	0,00

	Итого по 1001
	327 280,80
	327 280,80
	327 280,80

	987
	1001
	1300181050
	312
	327 280,80
	327 280,80
	327 280,80

	Итого по 1105
	52 000,00
	0,00
	0,00

	987
	1105
	98000S2270
	244
	52 000,00
	0,00
	0,00

	20 474 292,63
	9 108 675,00
	9 102 580,00

	Условно-утверждаемые расходы
	х
	211 725,00
	433 420,00

	ВСЕГО
	20 474 292,63
	9 320 400,00
	9 536 000,00

2. Роспись источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Малечкинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

	Код по КИВФ
	Сумма, руб.
	Примечание

	на 2024 год
	на 2025 год
	на 2026 год

	987 01 05 02 01 10 0000 610
	716 863,56
	0,00
	0,00

	Итого
	716 863,56
	0,00
	0,00

».